CONTROLE  ELETRÔNICO  PARA  AJUSTE  DA
TEMPERATURA,   TEMPERATURA  MÁXIMA  DO
NINHO: 350ºC; NINHO FIBERGLASS

UNIDADE 13,00 272,9500 3.548,3500

MARCA: DAJOTA
FABRICANTE: DAJOTA
MODELO/VERSÃO: 500 ML

Valor total da proposta: 5.307,9500

O valor total dessa proposta é de R$5.307,9500 (cinco mil e trezentos e sete reais e noventa e cinco centavos).

The resource of this report item is not reachable.

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 1818-X
Conta: 90020-6

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega 25 DIAS OU conf. exigencia do edital